

证券代码:688681 证券简称:科汇股份 公告编号:2025-076

山东科汇电力自动化股份有限公司关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

会议召开时间:2025年11月05日(星期三)09:00-10:00

会议召开地点:价值在线(www.ir-online.cn)

会议召开方式:网络互动方式

投资者可于2025年11月05日前访问网址https://eseb.cn/IsbYgY5suo或使用微信扫描下方二维码进行提问,或通过公司邮箱kehui@kehui.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。



山东科汇电力自动化股份有限公司(以下简称“公司”)已于2025年10月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《科汇股份2025年第三季度报告》。为了便于广大投资者更全面地了解公司2025年第三季度经营成果、财务状况,公司计划于2025年11月05日(星期三)09:00-10:00举办山东科汇电力自动化股份有限公司2025年第三季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以视频结合网络互动召开,公司针对2025年第三季度的经营成果、财务状况等情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

(一)会议召开时间:2025年11月05日(星期三)09:00-10:00

(二)会议召开地点:价值在线(www.ir-online.cn)

(三)会议召开方式:网络互动方式

三、参会人员

董事长:朱亦军

董事会秘书:李婉雷

财务负责人:吕宏亮

独立董事:王传顺

四、投资者参加方式

投资者可于2025年11月05日(星期三)09:00-10:00通过网址https://eseb.cn/IsbYgY5suo或使用微信扫描下方二维码小程序即可进入参与互动交流。投资者可于2025年11月05日前进行提问,公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。



五、联系人及咨询电话

董事会办公室

电话:0533-3818962

邮箱:kehui@kehui.cn

六、其他事项

本次投资者说明会召开后,投资者可以通过价值在线(www.ir-online.cn)或易董app查看本次投资者说明会的具体情况及相关内容。

特此公告

山东科汇电力自动化股份有限公司董事会

2025年10月29日

证券代码:688681

证券简称:科汇股份

山东科汇电力自动化股份有限公司2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(三)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(四)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(五)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(六)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(七)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(八)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(九)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,075.01	
归属于上市公司股东的净资产较本报告期初变动幅度(%)			8.21	4.87

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(十)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业外收入	141,889,223.10	28.36	350,624,799.34	24.95
利润总额	21,105,295.97	135.09	38,606,563.11	147.64
归属于上市公司股东的净利润	19,199,378.59	101.63	35,334,183.50	70.08
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,355,717.79	117.48	33,956,496.47	152.24
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	5,266,031.06	254.90
基本每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
稀释每股收益(元/股)	0.18	100.00	0.34	126.67
加权平均净资产收益率(%)	3.22	增加1.55个百分点	5.98	增加2.21个百分点
研发投入合计	13,593,483.39	13.49	38,375,616.97	23.38
研发投入占营业收入的比例(%)	9.58	减少1.36个百分点	10.94	减少0.14个百分点
总资产	671,455,182.17		665,335,980.50	
归属于上市公司股东的净资产	694,051,263.36		575,997,07	